facta, quod comesTolosanus,propler liaeresiro,co-
milalu Tolosanoperpeluosil privalus, el quodiixor
sua habcal dolaliliumsuum.

Eodemmodo scribitur archiepiscopoNarbdnensi,
el quod faciat CLmarcas comitissae,uxori dicti co-

mitis, elhocdeCaslroBellicadri, assignari.
Eodem modo, comiti Montisfort.el quod. ipse

observetriietamordinalionem.

Tolosanoet Consenlin. episcopis mandal quod
coraitiConvenarumsuper quibusriamgravaniiuihus,
sibi per comitemMoniisforlisillalis, ministrenl Ju-

stitiam, vel reniitlanl causamad curiam

Eodem modo,episcopo Nemausensi et dttobus

arehidiaconis,pro comiteFuxi.

D ComiliMonlisforlisquod Caslrum.Fuxenseponat
in manibusabbatis Saucti Tiberii, noroineEcclesia.

et ad utilitatemcomitisFuxi lenendum,donecaliuri

fueril ordinatum.

B. reginaeAnglorum aiiliquae, scribitur, el, ad

peLilionem_uamel regis Ahglorum, confirmaUir

quseriamcomposiiio,inier ip_soSj._;cgcmel rcgiiiaiii,

super ipsiusdolaliliofacia.